香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條之
披露要求而作出。

以下刊載北京北辰實業股份有限公司（「本公司」）將於二零二二年五月
十三日在中華人民共和國（「中國」）若干報章刊發（如適用）及在上海證券
交易所網頁（www.sse.com.cn）（股票代碼：601588）刊載的公告。以下公告亦
刊載於本公司網頁（www.beijingns.com.cn）。

承董事會命
北京北辰實業股份有限公司

郭川

執行董事及公司秘書

中國 •北京，二零二二年五月十二日

於本公告之日，本公司董事會由八名董事組成，當中李偉東先生、李雲女士、
楊華森先生、張文雷女士及郭川先生為執行董事，而周永健博士、甘培忠
先生及陳德球先生為獨立非執行董事。

证券代码：601588            证券简称：北辰实业             公告编号：临 2022-020

债券代码：151419 债券简称：19 北辰 F1

债券代码：162972 债券简称：20 北辰 01

债券代码：188461 债券简称：21 北辰 G1

债券代码：185114 债券简称：21 北辰 G2

债券代码：185738 债券简称：22 北辰 G1

北京北辰实业股份有限公司

2021 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

⚫ 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2022年 5月 12日

(二) 股东大会召开的地点：通讯会议

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 14

其中：A 股股东人数  13

境外上市外资股股东人数（H股） 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,212,322,400

其中：A 股股东持有股份总数 1,181,447,800

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 30,874,600

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 36.005797

其中：A 股股东持股占股份总数的比例（%） 35.088826

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 0.916971

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

1、 本次会议由公司董事会召集，公司董事长李伟东主持此次股东大会；

2、 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市

规则》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》、《上海证券交易所上市公

司股东大会网络投票实施细则》等有关法律、行政法规、部门规章及《公司

章程》的相关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 8人，出席 6人，独立董事周永健先生、陈德球先生因公请假，

未能出席本次会议；

2、 公司在任监事 5人，出席 5人；

3、 公司董事会秘书郭川先生出席了本次会议，公司部分高级管理人员列席了本

次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：审议批准北辰实业二零二一年年度分别按中国会计准则及香港普遍采

纳的会计准则编制的财务报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,188,600 97.778109 20,000 0.064778 666,000 2.157113

普通股合计： 1,211,334,100 99.918479 322,200 0.026577 666,100 0.054944

2、 议案名称：审议批准北辰实业二零二一年年度分别按境内及香港年报披露的有关

规定编制的董事会报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,188,600 97.778109 20,000 0.064778 666,000 2.157113

普通股合计： 1,211,334,100 99.918479 322,200 0.026577 666,100 0.054944

3、 议案名称：审议批准北辰实业《2021 年度监事会报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,600 99.974421 302,200 0.025579 0 0.000000

H 股 30,188,600 97.778109 20,000 0.064778 666,000 2.157113

普通股合计： 1,211,334,200 99.918487 322,200 0.026577 666,000 0.054936

4、 议案名称：审议批准北辰实业《2021 年度利润分配和资本公积金转增方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,400 99.974404 302,300 0.025588 100 0.000008

H 股 30,854,600 99.935222 20,000 0.064778 0 0.000000

普通股合计： 1,212,000,000 99.973406 322,300 0.026586 100 0.000008

5、 议案名称：审议批准北辰实业《董事薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,854,600 99.935222 20,000 0.064778 0 0.000000

普通股合计： 1,212,000,100 99.973415 322,200 0.026577 100 0.000008

6、 议案名称：审议批准北辰实业《监事薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,854,600 99.935222 20,000 0.064778 0 0.000000

普通股合计： 1,212,000,100 99.973415 322,200 0.026577 100 0.000008

7、 议案名称：审议批准北辰实业《2022 年度续聘会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,854,600 99.935222 20,000 0.064778 0 0.000000

普通股合计： 1,212,000,100 99.973415 322,200 0.026577 100 0.000008

8、 议案名称：审议批准北辰实业《关于本公司注册发行不超过人民币 30 亿元中期

票据的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,836,600 99.876921 38,000 0.123079 0 0.000000

普通股合计： 1,211,982,100 99.971930 340,200 0.028062 100 0.000008

9、 议案名称：审议批准北辰实业《关于本公司注册发行不超过人民币 30 亿元公司

债券的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,836,600 99.876921 38,000 0.123079 0 0.000000

普通股合计： 1,211,982,100 99.971930 340,200 0.028062 100 0.000008

10、 议案名称：审议批准北辰实业《关于发行债务融资工具一般性授权的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,181,145,500 99.974413 302,200 0.025579 100 0.000008

H 股 30,836,600 99.876921 38,000 0.123079 0 0.000000

普通股合计： 1,211,982,100 99.971930 340,200 0.028062 100 0.000008

11、 议案名称：审议批准北辰实业《关于发行股份一般性授权的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,172,624,900 99.253213 8,822,900 0.746787 0 0.000000

H 股 10,480,726 33.946111 20,393,874 66.053889 0 0.000000

普通股合计： 1,183,105,626 97.590016 29,216,774 2.409984 0 0.000000

12、 议案名称：审议批准北辰实业《关于对公司担保事项进行授权的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,174,799,500 99.437275 6,648,300 0.562725 0 0.000000

H 股 30,079,681 97.425330 794,919 2.574670 0 0.000000

普通股合计： 1,204,879,181 99.386036 7,443,219 0.613964 0 0.000000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议

案

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4

审 议 批 准

北 辰 实 业

《 2021 年

度 利 润 分

配 和 资 本

公 积 金 转

增方案》

20,145,369 98.521110 302,300 1.478401 100 0.000489

5

审 议 批 准

北 辰 实 业

《 董 事 薪

酬的议案》

20,145,469 98.521599 302,200 1.477912 100 0.000489

7

审 议 批 准

北 辰 实 业

《 2022 年

度 续 聘 会

计 师 事 务

所的议案》

20,145,469 98.521599 302,200 1.477912 100 0.000489

10

审 议 批 准

北 辰 实 业

《 关 于 发

行 债 务 融

资 工 具 一

般 性 授 权

的议案》

20,145,469 98.521599 302,200 1.477912 100 0.000489

11

审 议 批 准

北 辰 实 业

《 关 于 发

行 股 份 一

般 性 授 权

的议案》

11,624,869 56.851527 8,822,900 43.148473 0 0.000000

12

审 议 批 准

北 辰 实 业

《 关 于 对

公 司 担 保

事 项 进 行

授 权 的 议

案》

13,799,469 67.486428 6,648,300 32.513572 0 0.000000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议事项中的第 8、9、10、11、12 项议案为特别决议议案，已获得由

出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京大成律师事务所

律师：李一凡、李卓颖

2、 律师见证结论意见：

公司本次会议的召集、召开程序、出席本次会议的人员资格、审议事项以及表决方式

及表决程序，均符合相关法律、法规及规范性文件和中国证券监督管理委员会《上市

公司股东大会规则》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》、《公司

章程》的规定，会议通过的决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会决议；

2、 北京大成律师事务所关于北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会的法

律意见书。

北京北辰实业股份有限公司

 2022 年 5月 13日

北京大成律师事务所

关于北京北辰实业股份有限公司

2021 年年度股东大会的

法律意见书

北京大成律师事务所

www.dentons.cn

北京市朝阳区朝阳门南大街 10 号兆泰国际中心 B 座 16-21 层（100020）

16-21F, Tower B, ZT International Center, No.10, Chaoyangmen Nandajie

Chaoyang District, 100020, Beijing, China

Tel: +86 10-58137799 Fax: +86 10-58137788

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

北京大成律师事务所

关于北京北辰实业股份有限公司

2021 年年度股东大会的法律意见书

大成证字 2022 第 109 号

致：北京北辰实业股份有限公司

根据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《中华人民

共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和中国证券监督管理委员会《上市

公司股东大会规则（2022 年修订）》（以下简称“《股东大会规则》”）《上海

证券交易所关于应对疫情优化自律监管服务、进一步保障市场运行若干措施的

通知》等法律、法规和其他有关规范性文件的要求，北京大成律师事务所（以

下简称“本所”）接受北京北辰实业股份有限公司（以下简称“公司”）的委托，

指派律师参加公司 2021 年年度股东大会（以下简称“本次股东大会”）。

本所声明：本所律师仅对本次股东大会的召集程序、召开程序、出席会议人

员资格、召集人资格、表决程序及表决结果发表法律意见，并不对本次股东大会

所审议的议案、议案所涉及的数字及内容发表意见。本所律师同意将本法律意见

书随本次股东大会其他信息披露资料一并公告。

本法律意见书仅供见证公司本次股东大会相关事项的合法性之目的使用，

不得用作任何其他目的。

根据《上海证券交易所关于应对疫情优化自律监管服务、进一步保障市场

运行若干措施的通知》，本所经办律师以视频方式出席了本次股东大会，并依

据《证券法》《律师事务所从事证券法律业务管理办法》和《律师事务所证券

法律业务执业规则（试行）》等规定及本法律意见书出具日以前已经发生或者

存在的事实，严格履行了法定职责，遵循了勤勉尽责和诚实信用原则，进行了

充分的核查验证，保证本法律意见所认定的事实真实、准确、完整，所发表的

结论性意见合法、准确，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担

相应法律责任。

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

本所律师根据《股东大会规则》第五条的要求，按照律师行业公认的业务

标准、道德规范和勤勉尽责的精神，对本次股东大会所涉及的有关事项和相关

文件进行了必要的核查和验证，出席了本次股东大会，出具法律意见如下：

一、 本次股东大会的召集、召开的程序

（一）本次股东大会的召集程序

本次股东大会由董事会提议并召集。2022 年 3 月 16 日，公司召开第九届

董事会第三十二次会议，审议通过了《关于召开 2021 年年度股东大会的议

案》。

本次股东大会议案的详细内容，公司于 2022 年 3 月 17 日在《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及上海证券交易所官方网站、

巨潮咨询网进行了公告，并于 2022 年 3 月 16 日登载在香港交易所网站。

召开本次股东大会的通知，公司于 2022 年 4 月 6 日在《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》《证券时报》、上海证券交易所官方网站、巨潮资讯

网进行了公告，并于 2022 年 4 月 5 日登载在香港交易所网站。

公司于 2022 年 5 月 10 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

《证券时报》及上海证券交易所官方网站、巨潮咨询网发布了《北京北辰实业

股份有限公司关于调整 2021 年年度股东大会相关注意事项的提示性公告》，并

于 2022 年 5 月 9 日在香港交易所网站登载了《北京北辰实业股份有限公司有关

2021 年年度股东大会的最新安排》。根据上海证券交易所于 2022 年 3 月 27 日

发布的《关于应对疫情优化自律监管服务、进一步保障市场运行若干措施的通

知》提出的“支持线上召开股东大会。上市公司可以结合自身实际情况，设置

线上股东大会召开会场”，并鉴于北京市疫情防控相关要求，朝阳区全区单位

自 2022 年 5 月 5 日起实行居家办公，本次股东大会以通讯会议方式召开，不再

设置现场会议。除上述内容外，本次股东大会的召开时间、股权登记日、审议

事项等其他事项均不变。

（二）本次股东大会的召开程序

本次股东大会采取通讯会议当场投票、网络投票相结合的方式召开。

2022 年 5 月 12 日 9 时 0 分，本次股东大会以通讯会议方式召开，由公司

董事长李伟东先生主持本次股东大会。

本次股东大会网络投票时间为：2022年5月12日。通过上海证券交易所交易

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

系统进行网络投票的时间为2022年5月12日9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00；

通过上海证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2022年5月12日9:15-

15:00。

本所律师认为，本次股东大会由董事会召集，会议召集人资格、会议的召集

及召开程序符合相关法律、行政法规和《北京北辰实业股份有限公司章程》（以

下简称“《公司章程》”）、《北京北辰实业股份有限公司股东大会议事规则》（以

下简称“《议事规则》”）的规定。

二、 本次股东大会的出席会议人员、召集人

（一） 出席会议人员资格

根据《公司法》《证券法》《公司章程》《议事规则》及本次股东大会的通

知，本次股东大会出席对象为：

1. 于股权登记日2022年4月28日（星期四）下午收市时在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会，

并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必

是公司股东。

2. 公司董事、监事和高级管理人员。

3. 本所指派的见证律师。

4. 其他人员。

（二） 会议出席情况

本次以通讯会议方式出席及网络投票方式出席的股东和股东代表共14人，代

表股份合计1,212,322,400股，占公司总股本3,367,020,000股的36.005797%。具体

情况如下：

1. 通讯会议出席情况

经公司董事会工作部及本所律师查验出席凭证，以通讯会议方式出席本次股

东大会的股东和股东代表共2人，所代表股份共计1,191,874,631股，占公司总股份

的35.398502%。

经本所律师核查，出席会议的股东及股东代理人所代表的股东登记在册，股

东代理人所持有的《授权委托书》合法有效。

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

2. 网络投票出席情况

根据上海证券信息有限公司提供的网络投票结果，通过网络投票的股东12人，

代表股份20,447,769股，占上市公司总股份的0.607296％。

3. 中小股东出席情况

出席本次会议的中小股东和股东代表共计12人，代表股份20,447,769股，占

公司总股份的0.607296%。其中以通讯会议方式出席0人，代表股份0股；通过网

络投票12人，代表股份20,447,769股。

（三） 会议召集人

本次股东大会的召集人为公司董事会。

本所律师认为，出席本次股东大会人员的资格合法有效（网络投票股东资格

在其进行网络投票时，由上交所网络投票系统进行认证）；出席会议股东代理人

的资格符合有关法律、行政法规及《公司章程》《议事规则》的规定，有权对本

次股东大会的议案进行审议、表决。

三、 本次股东大会的会议提案、表决程序及表决结果

（一） 本次股东大会审议的提案

根据《关于召开2021年年度股东大会的通知》（以下简称“《股东大会通知》”），

提请本次股东大会审议的提案为：

1. 普通决议案：二零二一年年度分别按中国会计准则及香港普遍采纳的会

计准则编制的财务报告

2. 普通决议案：二零二一年年度分别按境内及香港年报披露的有关规定编

制的董事会报告

3. 普通决议案：《2021年度监事会报告》

4. 普通决议案：《2021年度利润分配和资本公积金转增方案》

5. 普通决议案：《董事薪酬的议案》

6. 普通决议案：《监事薪酬的议案》

7. 普通决议案：《2022年度续聘会计师事务所的议案》

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

8. 特别决议案：《关于本公司注册发行不超过人民币 30 亿元中期票据的

议案》

9. 特别决议案：《关于本公司注册发行不超过人民币 30 亿元公司债券的

议案》

10. 特别决议案：《关于发行债务融资工具一般性授权的议案》

11. 特别决议案：《关于发行股份一般性授权的议案》

12. 特别决议案：《关于对公司担保事项进行授权的议案》

其中，特别决议案需经出席本次股东大会的股东所持表决权的三分之二以上

通过。

上述议案已经公司董事会于《股东大会通知》中列明并披露，本次股东大会

实际审议事项与《股东大会通知》内容相符。

（二） 本次股东大会的表决程序

经查验，本次股东大会采取与会股东记名方式及其他股东网络投票方式就上

述议案进行了投票表决。会议按法律、法规及《公司章程》《议事规则》规定的

程序对会场表决进行计票、监票，并根据上海证券交易所交易系统及互联网提供

的网络投票数据进行网络表决计票；由会议主持人当场公布了会场表决结果；网

络投票结束后，上海证券信息有限公司向公司提供了本次会议网络投票的表决总

数和表决结果。

（三） 本次股东大会的表决结果

本次股东大会列入会议议程的提案共十二项，经合并网络投票及现场表决结

果，本次股东大会审议议案表决结果如下：

1. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

二零二一年年度分别

按中国会计准则及香

港普遍采纳的会计准

则编制的财务报告

现场投票情况 1,191,188,631 20,000 666,000

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,211,334,100 322,200 666,100

表决结果: 通过。

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

2. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

二零二一年年度分别

按境内及香港年报披

露的有关规定编制的

董事会报告

现场投票情况 1,191,188,631 20,000 666,000

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,211,334,100 322,200 666,100

表决结果： 通过。

3. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《 2021 年度监事会

报告》

现场投票情况 1,191,188,631 20,000 666,000

网络投票情况 20,145,569 302,200 0

合计 1,211,334,200 322,200 666,000

表决结果： 通过。

4. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《 2021 年度利润分

配和资本公积金转增

方案》

现场投票情况 1,191,854,631 20,000 0

网络投票情况 20,145,369 302,300 100

合计 1,212,000,000 322,300 100

其中中小投资者投

票情况
20,145,369 302,300 100

表决结果：通过。

5. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《董事薪酬的议案》 现场投票情况 1,191,854,631 20,000 0

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,212,000,100 322,200 100

其中中小投资者投

票情况
20,145,469 302,200 100

表决结果： 通过。

6. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《监事薪酬的议案》

现场投票情况 1,191,854,631 20,000 0

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,212,000,100 322,200 100

表决结果： 通过。

7. 普通决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《2022年度续聘会计

师事务所的议案》

现场投票情况 1,191,854,631 20,000 0

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,212,000,100 322,200 100

其中中小投资者投

票情况
20,145,469 302,200 100

表决结果： 通过。

8. 特别决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《关于本公司注册发

行不超过人民币 30

亿元中期票据的议

案》

现场投票情况 1,191,836,631 38,000 0

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,211,982,100 340,200 100

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

表决结果： 通过。

9. 特别决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《关于本公司注册发

行不超过人民币 30

亿元公司债券的议

案》

现场投票情况 1,191,836,631 38,000 0

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,211,982,100 340,200 100

表决结果： 通过。

10. 特别决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《关于发行债务融资

工具一般性授权的议

案》

现场投票情况 1,191,836,631 38,000 0

网络投票情况 20,145,469 302,200 100

合计 1,211,982,100 340,200 100

其中中小投资者投

票情况
20,145,469   302,200   100

表决结果： 通过。

11. 特别决议案表决情况

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《关于发行股份一般

性授权的议案》

现场投票情况 1,171,480,757 20,393,874 0

网络投票情况 11,624,869 8,822,900 0

合计 1,183,105,626 29,216,774 0

其中中小投资者投

票情况
11,624,869 8,822,900 0

表决结果： 通过。

12. 特别决议案表决情况

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

议案名称 投票情况 同意（股） 反对（股）
弃权

（股）

《关于对公司担保事

项进行授权的议案》

现场投票情况 1,191,079,712 794,919 0

网络投票情况 13,799,469 6,648,300 0

合计 1,204,879,181 7,443,219 0

其中中小投资者投

票情况
13,799,469   6,648,300 0

表决结果： 通过。

本所律师认为，本次股东大会表决事项与召开本次股东大会的通知中列明的

事项一致，表决程序符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定，

表决结果合法有效。

四、 结论意见

综上所述，本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、

《股东大会规则》和《公司章程》《议事规则》的规定；出席会议人员的资格、

召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效。

本法律意见书正本一式叁份，经本所律师签字并加盖公章后生效。

（以下无正文，接签字页）

法律意见书——北京北辰实业股份有限公司 2021 年年度股东大会

	Binder1.pdf
	1. 北辰实业2021年年度股东大会决议公告 2022-020
	2. 北京北辰实业股份有限公司2021年年度股东大会法律意见书-终稿